
Cognome Nome Sede di lavoro Regione Macroregione

1 Armanini Maria Lucia Trento Trentino Alto Adige Nord-Est

2 Barile Stefania Bresso (MI) Lombardia Nord-Est

3 Benini Leopoldina Borgo Valsugana (TN) Trentino Alto Adige Nord-Est

4 Bertoli Stefania Ghedi (BS) Lombardia Nord-Est

5 Bulgheroni Cesare Varese e Milano Lombardia Nord-Est

6 Carù Rosangela Gallarate Lombardia Nord-Est

7 Cenere Carmen Trento Trentino Alto Adige Nord-Est

8 Cereda Maria Laura Vercurago (LC) Lombardia Nord-Est

9 Colzani Ileana Erba (CO) Lombardia Nord-Est

10 Colzani Maddalena Seregno (MB) Lombardia Nord-Est

11 Cossio Chiara Milano e Cinisello Balsamo Lombardia Nord-Est

12 D'Antonio Valeria Milano Lombardia Nord-Est

13 De Pra Marcella Belluno Veneto Nord-Est

14 Del Bel Belluz Anna Venezia Veneto Nord-Est

15 Farinacci Paola Milano e Hinterland Lombardia Nord-Est

16 Fassi Valeria Milano Lombardia Nord-Est

Ferri Maria Letizia Pavia Lombardia Nord-Est

17 Franceschini Claudia Trento Trentino Alto Adige Nord-Est

18 Franceschini Maria Sabrina Milano Lombardia Nord-Est

19 Fridegotto Michela Padova Veneto Nord-Est

20 Frigerio Elisabetta Seregno (MB) Lombardia Nord-Est

21 Fusar Poli Chiara Credera Rubbiano (CR) Lombardia Nord-Est

22 Gamberoni Franca Trento Trentino Alto Adige Nord-Est

23 Garbelli Elena Assago (MI) e Binasco (MI) Lombardia Nord-Est

24 Herskovits Cecilia Milano Lombardia Nord-Est

25 Iorio Barbara Fino Mornasco (co) Lombardia Nord-est

26 La Monica Maria Beatrice Paderno Dugnano (MI) Lombardia Nord-Est

27 Laico Piera Rozzano (MI) Lombardia Nord-Est

28 Marini Cristina Padova e Cittadella (PD) Veneto Nord-Est

29 Mariotti Tiziana Magenta, Busto Arsizio Lombardia Nord-Est

30 Marzotto Caotorta Costanza Milano  Lombardia Nord-Est
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31 Mazza Linda Mirca Milano Lombardia Nord-Est

32 Merendi Fulvia Monza Lombardia Nord-Est

33 Odorizzi Luigina Giovo (TN) Trentino Alto Adige Nord-Est

34 Pardini Riccardo Milano Lombardia Nord-Est

35 Porri Lidia Milano Lombardia Nord-Est

36 Raimondi Susanna Milano  Lombardia Nord-Est

37 Romagnoli Vanda Brescia Lombardia Nord-Est

38 Roscioli Laura Brescia Lombardia Nord-Est

39 Russo Maria Antonietta Milano Lombardia Nord-Est

40 Salmaso Antonella Padova e provincia Veneto Nord-Est

41 Scaccabarozzi Virginia Merate (LC) Lombardia Nord-Est

42 Tamanza Giancarlo Brescia e Milano Lombardia Nord-Est

43 Urbani Maria Cristina Milano Lombardia Nord-Est

44 Villa Gabriella Cermusco S. Maviglio (MI) Lombardia Nord-Est

Zanetti 



Ambito (Pubblico o Privato) Mail Nr iscrizione Elenco

Scio Professionista Socio Didatta

terzo settore marialucia.armanini@gmail.com 2020 252

PR barile.stefania@gmail.com 2020 253

PB leopoldina.benini@gmail.com 2020 251

PR stefy.bertoli23@gmail.com 2019 244

PB e PR cesare.bulgheroni@studiolegalebulgheroni.it2005 125

PB e PR faro.84@teletu.it 2004 122

PR e terzo settore carmencenere@gmail.com 2002 94

terzo settore ceredalaura@gmail.com 2005 127

PR sim_fil@libero.it 2017 233

PB maddacol@gmail.com 2018 243

PB PR e terzo settore chiara.cossio@gmail.com 2000 66

PR valedantonio@yahoo.it 2018 238

PR marcelladepra@gmail.com 1997 X 20

terzo settore delbel.anna@gmail.com 2001 77

PR e terzo settore paola_farinacci@fastwebnet.it 2001 X 80

PR valeria.fassi@gmail.com 1995 X 13

mletiziaferri@libero.it 2022

terzo settore claudiafranceschini@outlook.it reintr. ott.2019 248

PR msfranceschini@virgilio.it 2011 168

PR michelafridegotto@libero.it 2020 254

PB bettyfrig@gmail.com 2018 239

PR fusarpoli.chiara@gmail.com 2019 246

terzo settore franca.gamberoni@gmail.com 1996 X 183

terzo settore elena.garbelli10@gmail.com 2002 X 97

PB e PR cecilia.hers@icloud.com 1997 X 33

ioriob70@gmail.com 2021 262

PB mblamonica@asst-rhodense.it 2018 240

PB laicop@hotmail.com reintr.ott.2017 229

PB e PR cristinamarini.med@gmail.com 1998 38

PB e PR mariottitiziana@libero.it 1998 39

PR costanza.marzotto@unicatt.it socio fondatore X 7

CATEGORIA SOCIO
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PB lindamircamazza@gmail.com 2017 234

PB fulviamerendi@gmail.com 2002 X 99

terzo settore luiginaodorizzi@yahoo.it reintr.ott.2019 249

PB PR e terzo settore riccardo.pardini80@gmail.com 2016 X 220

PR e terzo settore info@mediazione-familiare.com 2003 108

PB e PR susannaraimondi@gmail.com socio fondatore X 11

PR romagnoli.vanda@gmail.com 1997 27

PB laurarosc@libero.it 1997 91

terzo settore marinerus@libero.it 2000 73

PB e PR antonella.salmaso@gmail.com 1998 43

PR e terzo settore virgisca@tiscali.it 2000 74

PR giancarlo.tamanza@unicatt.it 1999 X 58

PB acaf.decia@alice.it 1998 46

gvillanavo@gmail.com 1999 59
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